中共咸宁市委市直机关工委文件
咸直工通〔2015〕10号

[image: image1.png]it

BiTElirR%E

1
1
v
1

t 5
A
| [resem
&
o
%
&
|
|
f HRE
\4
IHT || | BTAY | = = — " - -

__W«—_

THRINEH

R

 ★
关于“6·5”世界环境日

自行车城区巡游活动的补充通知

市直有关单位:

为隆重纪念“6·5”世界环境日，宣传环保理念，倡导低碳生活，弘扬生态文明，促进绿色崛起，经市政府同意，举办主题为“践行绿色生活”的自行车城区巡游活动，现就关事项补充通知如下：
一、巡游时间
６月5日（星期五）8:30在咸宁体育中心集合，9：00巡游活动开始。

二、巡游路线
咸宁体育中心——双鹤桥——长安大道——区政府——金桂路——银泉大道——咸宁体育中心

三、巡游人数
市直有关单位及咸安区参游人员分配数见附件1。
四、报名方式
各有关单位须于5月26日前按附件1的要求，将领队人员姓名、联系方式及巡游人数电子版报市环保局邮箱：124497885@qq.com，联系人赵守明，联系电话：8898830  13972849871 ；张得志，联系电话：8898500  18671509252。
五、具体要求

（一）各参游单位要着装整齐，参游人员应身体健康，尤其是高血压、心脏病等病患者不得参加。

（二）参游人员要在巡游前仔细检查车辆，发现故障及时检修，确保车辆安全。
（三）参游人员应按规定的巡游路线保持匀速骑行，严禁飙车，中途不得随意停车和擅自改变方向或离队。到达咸宁体育中心场内后，每人可到红牛公司工作台免费领取一罐红牛饮料。

六、免责声明
自行车运动具有一定的危险性和不可预知性。凡参加者应是具有完全民事行为能力人，须对自己的行为和安全承担全部责任。

附件1：自行车城区巡游骑行人员分配表

附件2：自行车巡游路线图

                    中共咸宁市委市直机关工作委员会
 2015年5月20

附件1：

自行车城区巡游骑行人员分配表
	序号
	单位
	姓名
	电话
	分配数
	实际数

	1
	市委办

	15

	2
	市政府办

	5

	3
	市直机关工委

	12

	4
	市发改委

	30

	5
	市经信委

	20

	6
	市交通运输局

	60

	7
	市住建委

	60

	8
	市城管执法局

	30

	9
	市城乡规划局

	30

	10
	市水务局

	30

	11
	市农业局

	30

	12
	市工商局

	30

	13
	市质监局

	30

	14
	市国土资源局

	50

	15
	市科技局

	20

	16
	市机关事务管理局

	30

	17
	市科协

	5

	18
	市安监局

	30

	19
	咸宁高新技术

产业园区

	本单位20

企业200

	20
	市公安局

	60

	21
	市林业局

	30

	22
	市教育局

	本单位30

中职学校60

	23
	市卫计委

	50

	24
	市财政局

	30

	25
	市文体新局

	30

	26
	咸宁供电公司

	30

	27
	市人社局

	30

	28
	湖北科技学院

	100

	29
	咸宁职院

	100

	30
	市商务局

	30

	31
	市旅游局

	20

	32
	市金融办

	银行100

	33
	市城投开

	20

	34
	市气象局

	20

	35
	市环保局

	30

	36
	咸宁移动

	30

	37
	咸宁联通

	30

	38
	咸宁电信

	30

	39
	审计局

	30

	40
	市接待办

	8

	41
	咸安区政府

	700

	合计人数

	2327

   注：未列入表中的其他单位，自行车巡游人数根据实际自定。

附件2：

10
6